

Terp Consult ApS

Lærkevej 3
6840 Oksbøl
CVR-nr. 30200616

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Henning Terp-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Terp Consult ApS

Lærkevej 3

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 30200616

Hjemsted: Registreret i Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75 27 18 45

E-mail: terp@terpconsult.dk

Direktion

Henning Terp-Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 387 t.kr. mod et overskud på 87 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		620.174	180.219
Personaleomkostninger	1	(177.180)	(80.015)
Driftsresultat		442.994	100.204
Andre finansielle indtægter		71.675	25.996
Andre finansielle omkostninger		(11.193)	(8.094)
Resultat før skat		503.476	118.106
Skat af årets resultat	2	(116.842)	(31.412)
Årets resultat		386.634	86.694
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		283.234	86.694
		386.634	86.694

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	4.505	1.010.345
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.134
Periodeafgrænsningsposter	259	0
Tilgodehavender	4.764	1.025.479
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.566.647	1.498.996
Værdipapirer og kapitalandele	1.566.647	1.498.996
Likvide beholdninger	545.537	5.103
Omsætningsaktiver	2.116.948	2.529.578
Aktiver	2.116.948	2.529.578

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.760.656	1.477.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.989.056</u>	<u>1.602.422</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.313	900.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	13.000
Skyldig selskabsskat		76.842	0
Anden gæld		<u>33.237</u>	<u>13.823</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.892</u>	<u>927.156</u>
Gældsforpligtelser		<u>127.892</u>	<u>927.156</u>
Passiver		<u>2.116.948</u>	<u>2.529.578</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.477.422	0	1.602.422
Årets resultat	0	283.234	103.400	386.634
Egenkapital ultimo	125.000	1.760.656	103.400	1.989.056

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	177.000	80.000
Andre personaleomkostninger	180	15
	177.180	80.015

Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
--------------------------------	----------	----------

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	116.842	31.866
Regulering vedrørende tidligere år	0	(454)
	116.842	31.412

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer med kursværdi 1.563 t.kr.
